各所 屢 長 殿

一般社団法人 長井市スポーツ協会 会 長 桐生 芳弘 長井市卓球協会 会 長 梅村 俊弘 (公 印 略)

令和6年度 長井市夏季総合体育大会(あやめ大会)卓球競技会 ラージの部の開催について

恒例の標記大会を下記のとおり開催いたします。

56

- 1. 主催 長井市スポーツ協会
- 2. 後 援 長井市教育委員会、長井市観光協会、置賜地区卓球協会 日本卓球(株)、(株)卓球王国、山形新聞・山形放送
- 3. 主管 長井市卓球協会
- 4. 期 日 **令和6年6月8日(土)** 8時開館 9時開会式 9時30分競技開始 ラージ混合ダブルス→ラージ男女シングルスの顧
- 5. 会場 長井市置賜生涯学習プラザ体育館 〒993-0041 長井市九野本1235-1 Tel 0238-84-6900
- 6. 種 目 【ラージ混合ダブルス】※2人の合計年齢

①ラージ混合ダブルス(120歳未満) ②ラージ混合ダブルス(120歳以上)

③ラージ混合ダブルス(140歳以上) ④ラージ混合ダブルス(150歳以上)

【ラージ男女シングルス】

⑤ラージ男子シングルス(60歳未満) ⑥ラージ男子シングルス(60歳以上)

⑦ラージ男子シングルス(70歳以上) ®ラージ男子シングルス(75歳以上)

⑨ラージ女子シングルス(60歳未満) ⑩ラージ女子シングルス(60歳以上)

⑪ラージ女子シングルス(70歳以上) ⑫ラージ女子シングルス(75歳以上)

≪注意≫ 1)年齢は令和7年3月31日現在(見込み)の満年齢とする。

2) 40歳未満も出場可。

7. 参加資格

- 1)協会登録をしていなくても参加できる。
- ダブルスとシングルスの二種目参加できる。
 ※ダブルスの重複、シングルスの重複は認めない。
- 3) 山形県外の参加も可とする。

- 8. 競技方法 1)全種目とも予選リーグ後、各リーグの上位(1位・2位)による 決勝トーナメント戦と下位(3位・4位)によるトーナメント戦を行う。
 - 2)全種目とも当日のメンバー変更を認める。 混合ダブルスは男子に代わって女子の出場を認める。
- 9. 競技規則 1) 現行の日本卓球ルールを準用する。
 - 2) 試合球はニッタク製プラスチックボールを使用する。
 - 3) 選手は必ず「ゼッケン」をつけて下さい。
- 10. 表 彰 上位トーナメント3位までと、下位トーナメント1位のペア又は選手に 賞品を授与する。
- 11. 参加料・シングルス 1,200円・ダブルス 2,400円
- 12. 申込み令和6年5月13日(月)必蓄で、下記宛に申し込んで下さい。(FAXでの受け付けは行いません)

申込先	〒993-0035 山形県長井市時庭943-13 長井市卓球協会 大会事務局 やくわ卓球道場 宛 メールアドレス nagai_tta@yahoo.co.jp
問合せ先	長井市卓球協会 ラージボール副部長 那須 良一 携帯電話 080 - 3147 – 3905

- ※メールでの申込みには必ず受付確認の返信を致しますので、 返信のメールが来ない場合には、再度連絡願います。
- ・参加料は当日徴収とし、私的理由での棄権者への返却はしない。
- 13. その他 1)会場は8時に開館し、受付は8時50分で終了します。
 - 2) 各自スポーツ保険等に加入して下さい。
 - 3) 会場内に食堂、売店はありません。昼食等は各自用意して下さい。
 - 4) 「ごみ持ち帰り運動中」ですので、ごみは必ず持ち帰って下さい。
- 14. 資料請求 長井市卓球協会HP URL http://blog.livedoor.jp/nagaittc/ から 資料を請求・ダウンロードできます。